
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 

«01» июля 2025 года                                                                               № 481 

 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

2025-2026 учебного года 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 « Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного и среднего общего образования» и «Положения о правилах приема 

граждан  на обучение по образовательным программам начального, 

основного и среднего общего образования  в муниципальное 

общеобразовательное учреждение «Красненская средняя 

общеобразовательная школа имени М.И.Светличной», на основании личного 

заявления родителя (законного представителя), 

приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс МОУ «Красненская средняя общеобразовательная 

школа имени М.И.Светличной» 2025-2026 учебного года следующих 

обучающихся: 

1. Ляхову Юлию Владимировну 

2. Мазалову Маргариту Евгеньевну 

3. Лахину Евгению Дмитриевну 

4. Семейкина Илью Ивановича 

5. Шеншина Виктора Юрьевича 

6. Федорищева Андрея Игоревича 

7. Малахова Льва Николаевича 

8. Головину Милану Ивановну 

9. Плотникова Александра Евгеньевича 

10.  Есакова Даниила Васильевича 

11.  Овчаренко Веронику Андреевну 

12.  Веретенникова Михаила Анатольевича 



13.  Касимова Юлью Евгеньевича 

14.  Давыдову Софью Денисовну 

15.  Новикова Ивана Игоревича 

16.  Новикова Дмитрия Игоревича 

17.  Баленко Анну Александровну 

18.  Баленко Алексея Александровича 

19.  Богаченко Ивана Александровича 

20.  Кислякова Ивана Сергеевича 

21.  Ушакова Александра Юрьевича 

22.  Двали Ивана Олеговича 

23.  Гусева Гордея Викторовича 

24.  Сойму Анастасию Алексеевну 

25.  Чехонадских Андрея Дмитриевича 

26.  Можевитину Варвару Васильевну 

27.  Жупиева Марка Викторовича 

28.  Попову Алису Станиславовну 

 

Основание:  заявления родителей, свидетельства о рождении детей, справки о 

регистрации детей по месту жительства на закрепленной территории. 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                      Н. Переверзева 

 

 

 

 

  


